
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
Кіцмань

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №8-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Кіцманський 

фаховий коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський державний 

університет"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 8-п

H1 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15400195 1438175 Бацала Володимир Петрович
562976 П 26.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

140,000

2 15332668 1438175 Бойко Денис Сергійович
38063049 PH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

145,000

1



3 15254096 1438175 Вінтоняк Василь Васильович
31032512 BA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

145,000

4 15242307 1438175 Дроняк Оксана Василівна
33554569 BA 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

140,000

5 15253411 1438175 Жижиян Марія Василівна
34334368 PH 20.05.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

6 15158561 1438175 Кізима Ігор Ігорович
55216429 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

144,000

7 15284537 1438175 Козак Яна Дмитрівна
29501249 PH 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

8 15107776 1438175 Ласкович Іван Іванович
32462207 PH 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

9 15161758 1438175 Лизій Мажена Вікторівна
44602702 PH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

158,000

10 15247019 1438175 Лизій Наталія Євгенівна
568394 П 26.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

157,000

11 15251149 1438175 Макаровський Віталій Віталійович
24953461 PH 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

141,000

2



12 15399829 1438175 Малишев Олександр Петрович
293308 - 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

150,000

13 15331348 1438175 Петракович Дмитро Євгенович
196425 Я-I 01.07.1978 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

159,000

14 14783955 1438175 Пилишатий Андрій Юрійович
55218041 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129859 Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

162,000

15 15319810 1438175 Радомський Віталій Васильович
36362420 PH 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

155,000

16 15248661 1438175 Ступарик Юрій Васильович
48758237 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

143,000

17 15262932 1438175 Федорюк Богдан Вікторович
000848 MД 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

156,000

18 15400032 1438175 Чорней Іван Стефанович
027525 A 13.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

138,000

3


